

Prof.Dr.Semra Şardaş

Prof.Semra Şardaş, Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Toksikoloji alanında 1982 yılında doktor, 1986 yılında doçent ve 1993 yılında profesör unvanlarını almıştır. 2006 yılında Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesinden ayrılarak Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesine geçmiştir. Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde Dekan Yardımcılığı, Yönetim Kurulu Üyeliği, Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Gazi Üniversitesi Rektörlüğünün çeşitli kurul ve komisyonlarında aktif üyelik görevlerini yürütmüştür.

Prof. Şardaş görev sürecinde British Council ve TÜBİTAK desteği ile İngiltere' de 1987-1988 yıllarında The University of London, St.Mary's Hastanesinde ilaç metabolizması üzerine,1990-1995 yıllarının çeşitli dönemlerinde ise Newcastle Upon Tyne Üniversitesi, Tıp Fakültesinde Farmakogenetik ve DNA hasarı tespit yöntemleri alanında ortak proje ve araştırmalar yapmıştır.

Prof. Şardaş görev süresince tamamlanmış/halen devam etmekte olan çok sayıda doktora ve yüksek lisans tezinin yöneticisidir. Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğünde Merkezi Etik kurul (2000-2010)ve İlaç ruhsatlandırma (1986-1990) gibi farklı birimlerde bilimsel danışma komisyon üyeliği, Refik Saydam Hıfızısıhha Enstitüsü, Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu bilimsel danışma komisyonlarında görev almıştır. Halen Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Risk Değerlendirme Şube Müdürlüğü'nün bilimsel komisyon başkanlığını ve Farmakoloji – Teknoloji bilimsel komisyonu üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Yakın geçmişte ise Marmara Üniversitesi Farmakogenetik ve İlaç Güvenliği birimini kurmuştur.

Prof. Şardaş 2009 yılında Ulusal Farmakovijilans Kongresini, 2011 yılında ise Uluslararası İlaç Güvenliliği Kongresini İstanbul da gerçekleştirmiştir. Halen Farmakovijilans Derneği İstanbul şubesinin başkanıdır ve Türk Toksikoloji Derneği'nin kurucu üyeleri arasındadır. Prof. Semra Şardaş 'ın 30 yılı aşkın akademik kariyeri sırasında SCI kapsamındaki uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanmış çok sayıda makalesi vardır. Merkezi İtalya'da bulunan Uluslararası Collegium Ramazzini Akademisi üyesidir ve halk sağlığına yönelik yaptığı uluslararası araştırmalar nedeniyle aynı kuruluşun 2009 yılında Hizmet Ödülü"nü almıştır.

Prof. Şardaş'ın araştırmaları İlaç Metabolizması, Farmakogenetik, Klinik İlaç Araştırmaları, Advers İlaç Reaksiyonları (Farmakovijilans) ve Genotoksisite alanındadır. Yurt içinde ve dışında çok sayıda kongrede çağrılı konuşmacı, toplantı başkanlığı, bilimsel komite başkanlığı, dergi editörlükleri gibi görevleri yürütmektedir. Prof. Şardaş 2012 yılında European Registered Toxicologists" olarak onaylanmıştır.